130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

146

SPAGHETTI &eias

Spaghetti ,,Bolognese” 8,00 €
mit HackfleischsoBe

Spaghetti ,ai Frutti di Mare” 9,50 €
mit TomatensoBe & Meeresfriichten

Tagliatelle ,ai Gamberi” 9,50 €
mit Krabben in Hummerrahm, Knoblauch
Spaghetti ,,Carbonara” 9,00 €
mit Speck, Ei & Knoblauch

Spaghetti ,,al Forno” 9,00 €
mit Bolognese & Kase lberbacken

Rigatoni ,Della Casa” 9,00 €
mit Schinken, Champignons & Sahne

Tagliatelle ,Verde” 9,00 €
mit Kdse-Sahne-SoBe, Broccoli & Spinat

Tortellini ,alla Panna” 9,00 €
mit Schinken & Sahne

Lasagne ,al Salmone” 10,50 €
mehrschichtiger Nudelauflauf

mit Lachs & Spinat

Lasagne ,,Della Casa” 10,00 €
mehrschichtiger Nudelauflauf mit Schinken,

Salami, Hackfleisch & Kase liberbacken

Canneloni 10,50 €
Teigrollchen gefillt mit Hackfleisch

in TomatensofB3e

Rigatoni ,al Arrabiata” 9,00 €
mit TomatensofBe, Oliven, Peperoni,

Paprika & Basilikum (scharf)

Spaghetti ,,Spezzatino” 9,50 €
Schweinefilet in SahnesoBe

Tagliatelle ,,Emiliana” 8,50 €
Schinken, Pilze & Erbsen in SahnesofBe

Tagliatelle ,al Salmone” 9,50 €
mit Lachs in SahnesoBe

Rigatoni ,.al Gorgonzola” 9,50 €

mit Gorgonzola-Sahne-Sof3e

50

51

52

53

54

55

56

57

58

FLEIS CHGHSISEEN E

Drei kleine Schnitzel
Uberbacken mit Schinken & Kase,
Kroketten, WeiBweinsoBe &
einem kleinen gem. Salat
Pilzrahmschnitzel

mit PilzrahmsoBe, Pommes &
einem kleinen gem. Salat
Paprikarahmschnitzel

mit PaprikarahmsoBe, Kroketten &
einem kleinen gem. Salat
Schnitzel ,Wiener Art"

mit Pommes & einem kleinen gem. Salat

Schnitzel ,,Hawaii"

mit Schinken, Ananas, Hollandaise,
Kase Uberbacken, Kroketten &
einem kleinen gem. Salat

Zwiebelschnitzel
mit Pommes & einem kleinen gem. Salat

Saltimbocca ,a la Romana”

Schweinefilet mit Parmaschinken & Salbei

auf MarsalasoBe, Kroketten &
einem kleinen gem. Salat

Medaillons in PilzrahmsoBe
mit Kroketten & einem kl. gem. Salat

Medaillons in PfeffersofBe
mit Kroketten & einem kl. gem. Salat

Mayonnaise, Ketchup

17,00 €

15,00 €

15,00 €

13,00 €

15,00 €

14,50 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

0,50 €

Offnungszeiten
Mi.-Fr. 12.00-14.00 Uhr
17.00-22.00 Uhr
Sa.-So. 17.00-22.00 Uhr

Montag und Dienstag Ruhetag

Pizzataxi Fr., Sa., So.

Lieferung ab 20 €
Ankum, Furstenau, Hollenstede ab 30 €

Anfahrtskosten fiir Lieferung nach:
® Merzen, Déllinghausen,

Plaggenschale 4,00 €
® Engelern, Schlichthorst 5,00 €
® Neuenkirchen, Schwagstorf, Ueffeln,

Lintern, Vinte, Voltlage, Weese 6,00 €

e Ankum, Furstenau, Hollenstede 7,00 €

Sudmerzener Str. 1 - 49586 Merzen

Tel. 05466/937959

Familienpizza 60 x 40 cm auf Vorbestellung ab 24 €



B ATE

klein grofB
A 3 Kleiner Salat 5,50€ 6,50¢€
B 3 Tomatensalat 7,50 € 9,00 €
Tomaten, Oliven,
Mozzarella, Zwiebeln
C 3 Salat ,,Marina” 7,50€ 9,50¢€
gem. Salat mit Kase,
Joghurtdressing, Zwiebeln, Mais,
Ei, Thunfisch, Schinken
D 3 Salat ,Monte Carlo” 7,50€ 9,50¢€
gem. Salat mit Cocktaildressing,
Schinken, Zwiebeln, Ei, Mais
E 3 Salat ,Neptun” 750€ 9,50¢€
gem. Salat mit Joghurtdressing,
R&ucherlachs, Zwiebeln, Ei
F 3 Italienischer Bauernsalat 7,50€ 9,50¢€
Tomaten, Gurken, Mozzarella,
Zwiebeln, Oliven, Peperoni
G 3 Chefsalat 7,50€ 9,50¢€

gem. Salat mit
gebratenem Putenfleisch

Zu allen Salaten servieren wir
ofenfrische Pizzabrétchen.

MERSSRROTCHEN

100 Portion Pizzabrétchen 2,00 €
101 Pizzabrétchen mit Knoblauchcreme 4,00 €
102 Pizzabrdtchen gefiillt mit Kase 4,50 €
103 Pizzabrotchen gefiillt

mit K&se & Schinken 5,50 €
104 Pizzabroétchen gefiillt

mit K&se & Salami 5,50 €
105 Pizzabrdtchen gefiillt

mit K&se & Thunfisch 6,00 €

106 Pizzabrdtchen gefiillt mit Pulled Pork,

roten Zwiebeln & Kase 7,00 €
107 Pizzabrdtchen gefiillt

mit Raucherlachs, Spinat & Kase 7,00 €
Dips 2,00 €

BBQ, BBQ pikant, Knoblauchcreme, Curry,
Hollandaise, Joghurt

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PIZZA

’

Pizza ,Margherita”
TomatensolBe, Kase

Pizza ,,Schinken”
Schinken

Pizza ,,Salami”
Salami

Pizza ,Funghi”
Champignons

Pizza ,Bolognese”
BolognesesoBe

Pizza ,Hawaii"
Schinken, Ananas

Pizza ,Spezzatino”
Schweinefiletstreifen, Hollandaise

Pizza ,, Tonno”
Thunfisch, Zwiebeln

Pizza ,,Romana”
Kochschinken, Champignons

Pizza , Spaghetti Bolognese”
BolognesesoBe, Spaghetti, Kase

Pizza ,,al Salmone”
Réucherlachs, Spinat

Pizza ,,Calzone” (geschlossen) 7,50 €

Kochschinken, Champignons, Paprika, Zwiebeln

Pizza ,Verde"
Blattspinat, Brokkoli

Pizza ,Quattro Stagione”

Salami, Schinken, Champignons, Paprika, Zwiebeln

Pizza ,,Rhodos”

Zucchini, Auberginen, Fetakase, rote Zwiebeln

Pizza ,Frutti di Mare "
Meeresfriichte, Knoblauch

Pizza ,,Gamberetti”
Krabben, Knoblauch

Pizza ,Donato” (scharf)

Salami, Champignons, Oliven, Peperoni

Pizza ,Mozzarella”

Mozzarella, frische Tomaten, Basilikum

Pizza ,Carpanna”

Salami, Schinken, Spargel, Artischocken, Kapern,

Zwiebeln

klein  groB3
450€ 6,30€
500€ 7,50¢€
500€ 7,50¢€
5,00€ 7,50¢€
6,00€ 8,50¢€
6,00€ 8,50¢€
7,50€ 9,50¢€
6,00€ 8,50¢€
6,00€ 7,50¢€
7,00€ 8,80¢€
7,50€ 9,50¢€
9,50 €
7,00€ 8,50¢€
7,00 € 9,00 €
7,00 € 9,00 €
7,50€ 9,50¢€
7,50€ 9,50¢€
7,00€ 9,00 €
7,00€ 9,00 €
7,50€ 9,50¢€

Pl ZZ¥a
klein
21 Pizza ,Alla Panna” 7,00 €
Tortellini in Schinken-Sahne-SofBe
22 Pizza ,Paradiso” 7,00 €
Kochschinken, Thunfisch, Champignons,
Paprika, gekochtes Ei
23 Pizza ,Quattro Formaggi” 7,00 €
Mozzarella, Gorgonzola, Schafskase
24 Pizza ,Zappatore” 7,00 €
Schinkenspeck, Zwiebeln, Spiegelei
25 Pizza ,ltalia” 7,00 €
frische Tomaten, Parmaschinken,
frisch geriebener Parmesan
26 Pizza ,Basilicata” 7,00 €
Sardellen, Kapern, Oliven, Zwiebeln
27 Pizza ,Speziale” 7,00 €
Salami, Thunfisch, Paprika
29 Pizza ,Calabrese” (scharf) 7,00 €
scharfe Peperoni-Salami
30 Pizza ,Bombay” 7,50 €
Putenbrustfleisch, Ananas, Currysof3e
32 Pizza ,Bella Italia” kalt belegt
Parmaschinken, Rucola, Parmesankase
33 Pizza ,Bruschetta” kalt belegt
frische Tomaten, Mozzarella, Rucola
42 Pizza ,Pulled Pork”
Pulled Pork, rote Zwiebeln, BBQ-SoBe
46 Pizza ,Léwen”
Putenbruststreifen, Brokkoli, Hollandaise
Extrawlinsche:
Meeresfriichte, Krabben, Pute,
Lachs, Spezzatinofleisch 1,50 €
Mozzarella, Gorgonzola, Schafskase 1,50 €
Knoblauch, Zwiebeln, Peperoni 0,50 €
Salami, Schinken, Tonno 1,00 €
Hollandaise 1,00 €
andere Extrawiinsche 1,00 €

groB3
9,00 €

9,00 €

9,00 €
8,50 €

9,00 €

8,50 €
9,00 €
8,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

9,50 €

3,00 €
3,00 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

Familienpizza (60 x 40 cm) auf Vorbestellung ab 24 €



