CDACI		0 0	
SPAG	$H \vdash I \mid I \mid$	& CO.	

FLEISCHGERICHTE

130	Spaghetti "Bolognese" mit Hackfleischsoße	8,00 €
131	Spaghetti "ai Frutti di Mare" mit Tomatensoße & Meeresfrüchten	9,50 €
132	Tagliatelle "ai Gamberi" mit Krabben in Hummerrahm, Knoblauch	9,50 €
133	Spaghetti "Carbonara" mit Speck, Ei & Knoblauch	9,00 €
134	Spaghetti "al Forno" mit Bolognese & Käse überbacken	9,00 €
135	Rigatoni "Della Casa" mit Schinken, Champignons & Sahne	9,00 €
136	Tagliatelle "Verde" mit Käse-Sahne-Soße, Broccoli & Spinat	9,00 €
137	Tortellini "alla Panna" mit Schinken & Sahne	9,00 €
138	Lasagne "al Salmone" mehrschichtiger Nudelauflauf mit Lachs & Spinat	10,50 €
139	Lasagne "Della Casa" mehrschichtiger Nudelauflauf mit Schinken, Salami, Hackfleisch & Käse überbacken	10,00 €
140	Canneloni Teigröllchen gefüllt mit Hackfleisch in Tomatensoße	10,50 €
141	Rigatoni "al Arrabiata" mit Tomatensoße, Oliven, Peperoni, Paprika & Basilikum (scharf)	9,00 €
142	Spaghetti "Spezzatino" Schweinefilet in Sahnesoße	9,50 €
143	Tagliatelle "Emiliana" Schinken, Pilze & Erbsen in Sahnesoße	8,50 €
144	Tagliatelle "al Salmone" mit Lachs in Sahnesoße	9,50 €
146	Rigatoni "al Gorgonzola" mit Gorgonzola-Sahne-Soße	9,50 €

50	Drei kleine Schnitzel überbacken mit Schinken & Käse, Kroketten, Weißweinsoße & einem kleinen gem. Salat	17,00 €
51	Pilzrahmschnitzel mit Pilzrahmsoße, Pommes & einem kleinen gem. Salat	15,00 €
52	Paprikarahmschnitzel mit Paprikarahmsoße, Kroketten & einem kleinen gem. Salat	15,00 €
53	Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes & einem kleinen gem. Salat	13,00 €
54	Schnitzel "Hawaii" mit Schinken, Ananas, Hollandaise, Käse überbacken, Kroketten & einem kleinen gem. Salat	15,00 €
55	Zwiebelschnitzel mit Pommes & einem kleinen gem. Salat	14,50 €
56	Saltimbocca "a la Romana" Schweinefilet mit Parmaschinken & Salbei auf Marsalasoße, Kroketten & einem kleinen gem. Salat	17,50 €
57	Medaillons in Pilzrahmsoße mit Kroketten & einem kl. gem. Salat	17,50 €
58	Medaillons in Pfeffersoße mit Kroketten & einem kl. gem. Salat	17,50 €
	Mayonnaise, Ketchup	0,50 €







Mi.-Fr. 12.00-14.00 Uhr 17.00-22.00 Uhr

Sa.-So. 17.00-22.00 Uhr

Montag und Dienstag Ruhetag

Pizzataxi Fr., Sa., So. Lieferung ab 20 €

Ankum, Fürstenau, Hollenstede ab 30 €

Anfahrtskosten für Lieferung nach:

- Merzen, Döllinghausen, Plaggenschale
- Engelern, Schlichthorst 5,00 €

4,00€

- Neuenkirchen, Schwagstorf, Ueffeln, Lintern, Vinte, Voltlage, Weese 6,00 €
- Ankum, Fürstenau, Hollenstede 7,00 €

Südmerzener Str. 1 · 49586 Merzen

Tel. 0 54 66 / 93 79 59

Familienpizza 60 x 40 cm auf Vorbestellung ab 24 €



SALATE	SALATE	PIZZA	PIZZA
--------	--------	-------	-------

klein 5,50 €	groß		
5,50 €			
	6,50 €		
7,50 €	9,00 €		
7,50 €	9,50 €		
7,50 €	9,50 €		
7,50 €	9,50 €		
7,50 €	9,50 €		
7,50 €	9,50 €		
Zu allen Salaten servieren wir ofenfrische Pizzabrötchen.			
	7,50 € 7,50 € 7,50 € 7,50 €		

PIZZABRÖTCHEN

TIZZADROTCITEN	
100 Portion Pizzabrötchen	2,00 €
101 Pizzabrötchen mit Knoblauchcreme	4,00 €
102 Pizzabrötchen gefüllt mit Käse	4,50 €
103 Pizzabrötchen gefüllt	
mit Käse & Schinken	5,50 €
104 Pizzabrötchen gefüllt	
mit Käse & Salami	5,50 €
105 Pizzabrötchen gefüllt	
mit Käse & Thunfisch	6,00 €
106 Pizzabrötchen gefüllt mit Pulled Pork	
roten Zwiebeln & Käse	7,00 €
107 Pizzabrötchen gefüllt	7.00.6
mit Räucherlachs, Spinat & Käse	7,00 €
Dips DDG 11 1 1/2 1 1 1 C	2,00 €
BBQ, BBQ pikant, Knoblauchcreme, Curry,	
Hollandaise, Joghurt	

		klein	groß
1	Pizza "Margherita" Tomatensoße, Käse	4,50 €	6,30 €
2	Pizza "Schinken" Schinken	5,00 €	7,50 €
3	Pizza "Salami" Salami	5,00 €	7,50 €
4	Pizza "Funghi" Champignons	5,00 €	7,50 €
5	Pizza "Bolognese" Bolognesesoße	6,00 €	8,50 €
6	Pizza "Hawaii" Schinken, Ananas	6,00 €	8,50 €
7	Pizza "Spezzatino" Schweinefiletstreifen, Hollandaise	7,50 €	9,50 €
8	Pizza "Tonno" Thunfisch, Zwiebeln	6,00€	8,50 €
9	Pizza "Romana" Kochschinken, Champignons	6,00 €	7,50 €
10	Pizza "Spaghetti Bolognese" Bolognesesoße, Spaghetti, Käse	7,00 €	8,80 €
11	Pizza "al Salmone" Räucherlachs, Spinat	7,50 €	9,50 €
12	Pizza "Calzone" (geschlossen) Kochschinken, Champignons, Paprika		9,50 €
13	Pizza "Verde" Blattspinat, Brokkoli	7,00 €	8,50 €
14	Pizza "Quattro Stagione" Salami, Schinken, Champignons, Pap	7,00 € rika, Zwieb	9,00 € eln
15	Pizza "Rhodos" Zucchini, Auberginen, Fetakäse, rote	7,00 € Zwiebeln	9,00 €
16	Pizza "Frutti di Mare " Meeresfrüchte, Knoblauch	7,50 €	9,50 €
17	Pizza "Gamberetti" Krabben, Knoblauch	7,50 €	9,50 €
18	Pizza "Donato" (scharf) Salami, Champignons, Oliven, Peper	7,00 € oni	9,00 €
19	Pizza "Mozzarella" Mozzarella, frische Tomaten, Basiliku	-	9,00 €
20	Pizza "Carpanna" Salami, Schinken, Spargel, Artischock Zwiebeln	-	9,50 € n,

		klein	groß
21	Pizza "Alla Panna" Tortellini in Schinken-Sahne-Soße	7,00 €	9,00 €
22	Pizza "Paradiso" Kochschinken, Thunfisch, Champig Paprika, gekochtes Ei	7,00 € gnons,	9,00 €
23	Pizza "Quattro Formaggi" Mozzarella, Gorgonzola, Schafskäs	-	9,00 €
24	Pizza "Zappatore" Schinkenspeck, Zwiebeln, Spiegele	7,00 € ei	8,50 €
25	Pizza "Italia" frische Tomaten, Parmaschinken, frisch geriebener Parmesan	7,00 €	9,00 €
26	Pizza "Basilicata" Sardellen, Kapern, Oliven, Zwiebel	7,00 €	8,50 €
27	Pizza "Speziale" Salami, Thunfisch, Paprika	7,00 €	9,00 €
29	Pizza "Calabrese" (scharf) scharfe Peperoni-Salami	7,00 €	8,50 €
30	Pizza "Bombay" Putenbrustfleisch, Ananas, Currysc	7,50 € ße	9,50 €
32	Pizza "Bella Italia" kalt beleg Parmaschinken, Rucola, Parmesanl		9,50 €
33	Pizza "Bruschetta" kalt beleg frische Tomaten, Mozzarella, Rucol		9,50 €
42	Pizza "Pulled Pork" Pulled Pork, rote Zwiebeln, BBQ-S		9,50 €
46	Pizza "Löwen" Putenbruststreifen, Brokkoli, Holla	ndaise	9,50 €

Extrawünsche:

Meeresfrüchte, Krabben, Pute,		
Lachs, Spezzatinofleisch	1,50 €	3,00 €
Mozzarella, Gorgonzola, Schafskäse	1,50 €	3,00€
Knoblauch, Zwiebeln, Peperoni	0,50€	1,00€
Salami, Schinken, Tonno	1,00€	2,00€
Hollandaise	1,00€	2,00€
andere Extrawünsche	1,00€	2,00€
Familienpizza (60 x 40 cm) auf Vork	oestellung	ab 24 €